
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 전체

부서: 공원관리과
정책: 시민이 만족하는 공원환경 조성
단위: 공원시설물 관리 (단위:천원)

공원관리과 21,430,852 18,465,417 2,965,435

특 1,300,000 0 1,300,000

도 176,124 176,124 0

조 1,650,000 0 1,650,000

시 18,304,728 18,289,293 15,435

시민이 만족하는 공원환경 조성 19,880,154 16,914,719 2,965,435

특 1,300,000 0 1,300,000

도 176,124 176,124 0

조 1,650,000 0 1,650,000

시 16,754,030 16,738,595 15,435

공원시설물 관리 12,651,688 9,686,253 2,965,435

특 1,300,000 0 1,300,000

도 176,124 176,124 0

조 1,650,000 0 1,650,000

시 9,525,564 9,510,129 15,435

상동호수공원 감시카메라 및 경고벨 설치사업 805,040 0 805,040

특 800,000 0 800,000

시 5,040 0 5,040

401 시설비및부대비 805,040 0 805,040

특 800,000 0 800,000

시 5,040 0 5,040

01 시설비 800,000 0 800,000

○상동호수공원 감시카메라 및 경고벨 설치
사업(성립전) 800,000 0 800,000

특 800,000 0 800,000

03 시설부대비 5,040 0 5,040

○상동호수공원 감시카메라 및 경고벨 설치
사업 5,040 0 5,040

조도개선을 통한 안심공원 조성 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○솔안공원 외 3개소 조도개선을 통한 안심공
원 조성(성립전) 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

도당공원 노후시설 정비사업 955,985 0 955,985

조 950,000 0 950,000

시 5,985 0 5,985

401 시설비및부대비 955,985 0 955,985

조 950,000 0 950,000

시 5,985 0 5,985

01 시설비 950,000 0 950,000

- 29 -

800,000,000원

5,040,000원

500,000,000원
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부서: 공원관리과
정책: 시민이 만족하는 공원환경 조성
단위: 공원시설물 관리 (단위:천원)

○도당공원 노후시설 정비사업(성립전)
950,000 0 950,000

조 950,000 0 950,000

03 시설부대비 5,985 0 5,985

○도당공원 노후시설 정비사업
5,985 0 5,985

상동호수공원 어린이놀이시설 환경개선사업 704,410 0 704,410

조 700,000 0 700,000

시 4,410 0 4,410

401 시설비및부대비 704,410 0 704,410

조 700,000 0 700,000

시 4,410 0 4,410

01 시설비 700,000 0 700,000

○상동호수공원 어린이놀이시설 환경개선 사
업(성립전) 700,000 0 700,000

조 700,000 0 700,000

03 시설부대비 4,410 0 4,410

○상동호수공원 어린이놀이시설 환경개선 사
업 4,410 0 4,410
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950,000,000원

5,985,000원

700,000,000원

4,410,000원




